
CHALLENGE D'HIVER 2018-2019 - CLASSEMENT COMBINÉ 18/02/2019

Clt Nom Prénom Index
T1 

12/11/18
T3 

03/12/18
T5 

14/01/19
T7 

11/02/19
Net 

Scramble
T2 

19/11/18
T4 

17/12/18
T6 

28/01/19
T8 

25/02/1
Net 

Individuel

Net 
combiné

1 NGUYEN TU Hung 35,0 0 38 34 42 114 44 42 0 37 123 237

2 GHEZ Max 23,3 0 38 39 33 110 35 35 38 32 108 218

2 PHAN François 15,9 35 38 40 32 113 37 28 25 40 105 218

4 CARPENTIER Daniel 15,7 37 36 33 38 111 34 35 0 29 98 209

5 BISCARRAT Laurent 16,6 36 0 36 36 108 34 28 25 35 97 205

6 HUE Christian 15,9 35 34 40 31 109 29 30 28 36 95 204

7 HAMMARSTRAND Jan 14,1 36 36 36 38 110 31 26 26 35 92 202

7 LUDDEN Terence 10,4 39 39 42 31 120 31 30 21 20 82 202

9 LEFLOCH Alain 12,0 0 34 34 33 101 34 23 29 35 98 199

9 BARBE Gilles 18,9 39 34 40 34 113 0 32 28 26 86 199

11 GODEFROY Martine 27,9 36 32 42 32 110 34 26 27 27 88 198

12 ROMEC Isabelle 14,7 35 32 39 30 106 31 30 29 25 90 196

13 CORDOVA Jean-Claude 11,6 35 39 33 36 110 27 25 15 23 75 185

14 FAURE Jean-Stephan 8,8 36 0 0 40 76 34 0 29 38 101 177

14 GUILLEMAIN Marie-Laure 9,6 31 0 31 34 96 0 28 27 26 81 177

14 RAJOELINA Xavier 24,8 36 0 31 36 103 27 30 0 17 74 177

14 JAUVIN Robert 26,8 31 39 36 35 110 19 23 19 25 67 177

18 DUBOR Pierre 36,0 35 36 36 36 108 0 0 27 40 67 175

19 KOLSKI Daniel 19,5 0 0 40 40 80 0 28 27 31 86 166

19 GODEFROY Marc 17,7 35 26 36 30 101 9 24 18 23 65 166

21 GLICENSTEIN Claudine 25,8 23 36 37 0 96 27 0 0 28 55 151

22 BOURDIEU Didier 13,7 0 0 37 42 79 0 0 33 37 70 149

23 PUARD Danielle 20,9 23 34 33 31 98 0 24 0 25 49 147

24 LEFEVRE Patrick 19,1 0 0 36 36 72 0 30 0 32 62 134

25 WILK Jacky 12,5 37 0 0 0 37 36 0 22 27 85 122

25 LARDIERE Christian 10,9 0 0 37 35 72 0 0 25 25 50 122

27 ROBUCHON Christian 14,7 0 0 0 36 36 15 26 22 21 69 105

28 HINNEN Françoise 36,0 37 0 0 0 37 0 27 0 39 66 103

29 PITHOUD Robert 17,0 0 0 0 0 0 0 30 37 28 95 95

30 AUDION Christian 19,4 36 28 0 0 64 26 0 0 0 26 90

31 COURT Pierre 36,0 0 0 0 0 0 0 35 0 40 75 75

32 ESCOURROU Roland 18,4 0 0 37 0 37 0 0 27 0 27 64

33 ESCOURROU Brigitte 23,5 0 0 37 0 37 0 0 25 0 25 62

34 LAPIERRE Yves 30,9 0 0 33 0 33 0 28 0 0 28 61

35 TOUATY Roger 13,8 0 0 0 0 0 0 33 0 0 33 33
36 MUENIER Dominique 25,2 0 0 0 0 0 0 32 0 32 32
37 MORIN Catherine 20,9 0 0 0 31 31 0 0 0 0 0 31

Les 3 meilleurs sores en Simple et les 3 meilleurs scores en scramble sont retenus



CHALLENGE D'HIVER 2018-2019 - CLASSEMENT SIMPLE 18/02/2019

Clt Nom Prénom Index
T1 

12/11/18
T3 

03/12/18
T5 

14/01/19
T7 

11/02/19
Net 

Scramble
T2 

19/11/18
T4 

17/12/18
T6 

28/01/19
T8 

25/02/1
Net 

Individuel

Net 
combiné

1 NGUYEN TU Hung 35,0 0 38 34 42 114 44 42 0 37 123 237

2 GHEZ Max 23,3 0 38 39 33 110 35 35 38 32 108 218

3 PHAN François 15,9 35 38 40 32 113 37 28 25 40 105 218

4 FAURE Jean-Stephan 8,8 36 0 0 40 76 34 0 29 38 101 177

5 CARPENTIER Daniel 15,7 37 36 33 38 111 34 35 0 29 98 209

5 LEFLOCH Alain 12,0 0 34 34 33 101 34 23 29 35 98 199

7 BISCARRAT Laurent 16,6 36 0 36 36 108 34 28 25 35 97 205

8 HUE Christian 15,9 35 34 40 31 109 29 30 28 36 95 204

8 PITHOUD Robert 17,0 0 0 0 0 0 0 30 37 28 95 95

10 HAMMARSTRAND Jan 14,1 36 36 36 38 110 31 26 26 35 92 202

11 ROMEC Isabelle 14,7 35 32 39 30 106 31 30 29 25 90 196

12 GODEFROY Martine 27,9 36 32 42 32 110 34 26 27 27 88 198

13 BARBE Gilles 18,9 39 34 40 34 113 0 32 28 26 86 199

13 KOLSKI Daniel 19,5 0 0 40 40 80 0 28 27 31 86 166

15 WILK Jacky 12,5 37 0 0 0 37 36 0 22 27 85 122

16 LUDDEN Terence 10,4 39 39 42 31 120 31 30 21 20 82 202

17 GUILLEMAIN Marie-Laure 9,6 31 0 31 34 96 0 28 27 26 81 177

18 CORDOVA Jean-Claude 11,6 35 39 33 36 110 27 25 15 23 75 185

18 COURT Pierre 36,0 0 0 0 0 0 0 35 0 40 75 75

20 RAJOELINA Xavier 24,8 36 0 31 36 103 27 30 0 17 74 177

21 BOURDIEU Didier 13,7 0 0 37 42 79 0 0 33 37 70 149

22 ROBUCHON Christian 14,7 0 0 0 36 36 15 26 22 21 69 105

23 JAUVIN Robert 26,8 31 39 36 35 110 19 23 19 25 67 177

23 DUBOR Pierre 36,0 35 36 36 36 108 0 0 27 40 67 175

25 HINNEN Françoise 36,0 37 0 0 0 37 0 27 0 39 66 103

26 GODEFROY Marc 17,7 35 26 36 30 101 9 24 18 23 65 166

27 LEFEVRE Patrick 19,1 0 0 36 36 72 0 30 0 32 62 134

28 GLICENSTEIN Claudine 25,8 23 36 37 0 96 27 0 0 28 55 151

29 LARDIERE Christian 10,9 0 0 37 35 72 0 0 25 25 50 122

30 PUARD Danielle 20,9 23 34 33 31 98 0 24 0 25 49 147

31 TOUATY Roger 13,8 0 0 0 0 0 0 33 0 0 33 33

32 MUENIER Dominique 25,2 0 0 0 0 0 0 32 0 0 32 32

33 LAPIERRE Yves 30,9 0 0 33 0 33 0 28 0 0 28 61

34 ESCOURROU Roland 18,4 0 0 37 0 37 0 0 27 0 27 64

35 AUDION Christian 19,4 36 28 0 0 64 26 0 0 0 26 90

36 ESCOURROU Brigitte 23,5 0 0 37 0 37 0 0 25 0 25 62
37 MORIN Catherine 20,9 0 0 0 31 31 0 0 0 0 0 31

Les 3 meilleurs sores en Simple et les 3 meilleurs scores en scramble sont retenus



CHALLENGE D'HIVER 2018-2019 - CLASSEMENT SCRAMBLE 18/02/2019

Clt Nom Prénom Index
T1 

12/11/18
T3 

03/12/18
T5 

14/01/19
T7 

11/02/19
Net 

Scramble
T2 

19/11/18
T4 

17/12/18
T6 

28/01/19
T8 

25/02/1
Net 

Individuel

Net 
combiné

1 LUDDEN Terence 10,4 39 39 42 31 120 31 30 21 20 82 202

2 NGUYEN TU Hung 35,0 0 38 34 42 114 44 42 0 37 123 237

3 BARBE Gilles 18,9 39 34 40 34 113 0 32 28 26 86 199

3 PHAN François 15,9 35 38 40 32 113 37 28 25 40 105 218

5 CARPENTIER Daniel 15,7 37 36 33 38 111 34 35 0 29 98 209

6 JAUVIN Robert 26,8 31 39 36 35 110 19 23 19 25 67 177

6 CORDOVA Jean-Claude 11,6 35 39 33 36 110 27 25 15 23 75 185

6 GODEFROY Martine 27,9 36 32 42 32 110 34 26 27 27 88 198

6 HAMMARSTRAND Jan 14,1 36 36 36 38 110 31 26 26 35 92 202

6 GHEZ Max 23,3 0 38 39 33 110 35 35 38 32 108 218

11 HUE Christian 15,9 35 34 40 31 109 29 30 28 36 95 204

12 DUBOR Pierre 36,0 35 36 36 36 108 0 0 27 40 67 175

12 BISCARRAT Laurent 16,6 36 0 36 36 108 34 28 25 35 97 205

14 ROMEC Isabelle 14,7 35 32 39 30 106 31 30 29 25 90 196

15 RAJOELINA Xavier 24,8 36 0 31 36 103 27 30 0 17 74 177

16 GODEFROY Marc 17,7 35 26 36 30 101 9 24 18 23 65 166

16 LEFLOCH Alain 12,0 0 34 34 33 101 34 23 29 35 98 199

18 PUARD Danielle 20,9 23 34 33 31 98 0 24 0 25 49 147

19 GLICENSTEIN Claudine 25,8 23 36 37 0 96 27 0 0 28 55 151

19 GUILLEMAIN Marie-Laure 9,6 31 0 31 34 96 0 28 27 26 81 177

21 KOLSKI Daniel 19,5 0 0 40 40 80 0 28 27 31 86 166

22 BOURDIEU Didier 13,7 0 0 37 42 79 0 0 33 37 70 149

23 FAURE Jean-Stephan 8,8 36 0 0 40 76 34 0 29 38 101 177

24 LARDIERE Christian 10,9 0 0 37 35 72 0 0 25 25 50 122

24 LEFEVRE Patrick 19,1 0 0 36 36 72 0 30 0 32 62 134

26 AUDION Christian 19,4 36 28 0 0 64 26 0 0 0 26 90

27 ESCOURROU Brigitte 23,5 0 0 37 0 37 0 0 25 0 25 62

27 ESCOURROU Roland 18,4 0 0 37 0 37 0 0 27 0 27 64

27 HINNEN Françoise 36,0 37 0 0 0 37 0 27 0 39 66 103

27 WILK Jacky 12,5 37 0 0 0 37 36 0 22 27 85 122

31 ROBUCHON Christian 14,7 0 0 0 36 36 15 26 22 21 69 105

32 LAPIERRE Yves 30,9 0 0 33 0 33 0 28 0 0 28 61

33 MORIN Catherine 20,9 0 0 0 31 31 0 0 0 0 0 31

34 MUENIER Dominique 25,2 0 0 0 0 0 0 32 0 32 32

34 TOUATY Roger 13,8 0 0 0 0 0 0 33 0 0 33 33

34 COURT Pierre 36,0 0 0 0 0 0 0 35 0 40 75 75

34 PITHOUD Robert 17,0 0 0 0 0 0 0 30 37 28 95 95

Les 3 meilleurs sores en Simple et les 3 meilleurs scores en scramble sont retenusLes 3 meilleurs sores en Simple et les 3 meilleurs scores en scramble sont retenus


